
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.121.2020 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi 
z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te 

organy 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 715 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 roku, poz. 285 z późn. zm.) w związku z § 
12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii do przeprowadzania szacowania zwierząt (Dz.U. z 2009 
roku Nr 142, poz. 1161) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzania szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych 
ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych w wyniku zastosowania zabiegów 
nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej produktów 
pochodzenia zwierzęcego. na terenie Gminy Blachownia, następujące osoby spełniające warunki rozporządzenia: 

1) mgr inż. Wiesław Włodawiec, 

2) mgr inż. Andrzej Wypchlak, 

3) lek. weterynarii Maciej Zieliński 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości 
i Ochrony Środowiska. 

§ 5.  Traci moc Zarządzenie Nr 0050.157.2016 Burmistrza Blachowni z dnia 10 października 2016 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 69BC280C-8860-43CD-A88C-6706D5F06CD5. Podpisany Strona 1




